
Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 12060   Gruppe Regionsliga Leipzig
Datum 26.01.2025, Spielbeginn 17:30h   Heimmannschaft TSV Markkleeberg
Spielort Peter-Pohlmann-Sportzentrum   Gastmannschaft HC "Leipziger City"
 
Heimmannschaft

TSV Markkleeberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Karehnke, Maximilien - -
4 Pilz, Maximilian - - 1
8 Kohl, Felix - - 3
9 Karthe, Sebastian - - 3 1/2
10 Teske, Sandro - - 1
13 Bölke, Marcel - - 1
16 Ulrich, David - -
17 Dr. Ullmann, Steve - - 5 13:15 18:36
18 Höppner, Mattis - -
19 Meyer-Plath, Fabian - -
20 Weinhold, Tom - -
21 Hoigt, Jeremy - - 2
79 Jaworski, André - -
85 Füßler, Raimo - - 4 2/2 48:00
 
7-Meter 4  Timeout 1 16:53
7-Meter-Tore 3  Timeout 2 46:54
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC "Leipziger City"
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Tramm, Nico Svante - -
5 Remme, Michael - - 3 03:21
7 Gräfe, Mike - - 50:55
17 Mattner, Thomas - -
19 Lingslebe, Martin - - 1
20 Steinbach, Sebastian - - 2 56:05
23 Morgner, Mike - - 11 1/1 18:36 26:33 46:26
24 Heising, Paul - - 3 38:51
25 Schlegel, Manuel - - 1 16:53
63 Grünberg, Kevin - - 1 27:34 44:07
66 Völker, Axel - - 1
77 Gottwald, Ansgar - - 3 53:32
86 Härtel, Norman - -
96 Otremba, Frank - - 36:36
A Trommer, Jens - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 22:29
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 46:54
2-Minuten 10  Timeout 3 57:30
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brüggemann, André - - - - -
SR B Maneke, Hans-Dieter - - - - -
Zeitn. Eisenhauer, Elina - - - - -
Sek. Lücker, Marie - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC "Leipziger City"
Ergebnis 20:26 (7:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 13 Bölke, Marcel
Gast 03:21 2 Minuten 5 Remme, Michael
Heim 03:41 2:0 Tor 4 Pilz, Maximilian
Gast 04:23 2:1 Tor 23 Morgner, Mike
Gast 07:06 2:2 Tor 77 Gottwald, Ansgar
Heim 08:41 3:2 7m mit Tor 9 Karthe, Sebastian
Gast 10:06 3:3 Tor 23 Morgner, Mike
Gast 10:45 3:4 Tor 25 Schlegel, Manuel
Heim 12:24 4:4 Tor 9 Karthe, Sebastian
Gast 12:58 4:5 Tor 5 Remme, Michael
Heim 13:15 2 Minuten 17 Ullmann, Steve
Heim 13:15 5:5 Tor 9 Karthe, Sebastian
Gast 13:15 5:6 Tor 77 Gottwald, Ansgar
Gast 16:07 5:7 Tor 20 Steinbach, Sebastian
Heim 16:25 6:7 Tor 17 Ullmann, Steve

16:53 Auszeit Heim
Gast 16:53 Verwarnung 25 Schlegel, Manuel
Heim 17:02 7:7 Tor 85 Füßler, Raimo
Heim 18:36 2 Minuten 17 Ullmann, Steve
Gast 18:36 Verwarnung 23 Morgner, Mike
Gast 18:38 7:8 Tor 23 Morgner, Mike
Gast 19:24 7:9 Tor 77 Gottwald, Ansgar
Gast 20:15 7:10 Tor 23 Morgner, Mike

22:29 Auszeit Gast
Gast 23:05 7:11 Tor 23 Morgner, Mike
Gast 26:11 7:12 Tor 63 Grünberg, Kevin
Gast 26:33 2 Minuten 23 Morgner, Mike
Heim 26:40 7:12 7m ohne Tor 9 Karthe, Sebastian
Gast 27:34 2 Minuten 63 Grünberg, Kevin
Gast 29:00 7:13 Tor 24 Heising, Paul
Gast 29:45 7:14 Tor 5 Remme, Michael
Heim 31:02 8:14 7m mit Tor 85 Füßler, Raimo
Gast 31:40 8:15 Tor 19 Lingslebe, Martin
Heim 32:05 9:15 Tor 17 Ullmann, Steve
Gast 32:39 9:16 Tor 24 Heising, Paul
Gast 33:56 9:17 Tor 24 Heising, Paul
Gast 35:00 9:18 Tor 23 Morgner, Mike
Gast 35:46 9:19 Tor 23 Morgner, Mike
Gast 36:36 2 Minuten 96 Otremba, Frank
Gast 37:56 9:20 Tor 23 Morgner, Mike
Heim 38:39 10:20 Tor 85 Füßler, Raimo
Gast 38:51 2 Minuten 24 Heising, Paul
Gast 44:07 2 Minuten 63 Grünberg, Kevin
Heim 44:41 11:20 Tor 17 Ullmann, Steve
Gast 45:27 11:21 Tor 66 Völker, Axel
Gast 46:26 2 Minuten 23 Morgner, Mike

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:33 12:21 7m mit Tor 85 Füßler, Raimo
46:54 Auszeit Gast
46:54 Auszeit Heim

Heim 47:20 13:21 Tor 17 Ullmann, Steve
Heim 48:00 2 Minuten 85 Füßler, Raimo
Gast 48:23 13:22 Tor 20 Steinbach, Sebastian
Heim 48:59 14:22 Tor 17 Ullmann, Steve
Gast 50:55 2 Minuten 7 Gräfe, Mike
Heim 51:12 15:22 Tor 8 Kohl, Felix
Heim 52:08 16:22 Tor 21 Hoigt, Jeremy
Heim 53:02 17:22 Tor 10 Teske, Sandro
Gast 53:32 2 Minuten 77 Gottwald, Ansgar
Gast 55:29 17:23 7m mit Tor 23 Morgner, Mike
Gast 56:05 2 Minuten 20 Steinbach, Sebastian
Heim 57:05 18:23 Tor 8 Kohl, Felix

57:30 Auszeit Gast
Gast 57:48 18:24 Tor 5 Remme, Michael
Heim 57:58 19:24 Tor 8 Kohl, Felix
Gast 58:53 19:25 Tor 23 Morgner, Mike
Gast 59:07 19:26 Tor 23 Morgner, Mike
Heim 59:42 20:26 Tor 21 Hoigt, Jeremy
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